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§ 30 Asianro 9039/00.01.02.00/2017 
 
 
Asukkaille jaettavan julkaisin toteutus, Karttulan pitäjäraati 
 
 
 Asian käsittelyn historia 11.10.2017 kokous:  

 
Puheenjohtaja: 
 
Pitäjäraati on päättänyt käyttää tämän vuoden toimintamäärärahasta osan 
asukkaille jaettavan julkaisun tekoon. Varsinainen julkaisun toimittaminen 
tehdään kaupunkiorganisaation toimesta (selvitetään edullisin toteutustapa, 
jakelu ja muut käytännön järjestelyt). Pitäjäraadin tulisi määritellä julkaisun 
sisältö, mitä tiedotetaan, artikkelit ja jutut, ajankohtaehdotus ja se, pyyde-
täänkö julkaisuun mukaan sidosryhmiä. Pitäjäraadin tulisi myös valita kolmi-
jäseninen toimituskunta, joka tekee tarvittavat päätökset yhdessä kaupungin 
henkilöiden kanssa julkaisuun liittyen. 
 
 

 Kokous listasi asukkaille jaettavaan julkaisuun hahmoteltuja asioita: 
 

1. Kokousajankohdat 
2. Karttulalaisten omia kirjoituksia 
3. Pitäjäraadin toimintasuunnitelma 
4. Julkaisun luonnos valmistuu 8.11.2017 mennessä. 

 
Kokous nimesi valmistelevaksi työryhmäksi Jussi Karhusen, Hannu Halosen, 
Merja Mikkosen ja Margit Ropposen. 

 
 

 Valmistelija  
Liisa Jokela puh. +358 44 718 8922 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Puheenjohtaja: 
 

Työryhmä esittelee asian. 
 
 

Päätös Tiedotuslehtisen kustannusten selvittämiseksi on kysytty: 
  

  Painatus: Sisä-Savon lehti n. 1000 euroa sis. asettelun 
  Jakelu: Posti 660 € 
  Karttulan alueen kaikki postilaatikot 
  Lisäksi varataan noutolehtiä eri pisteisiin 

 
Sisältö:  
Jokaiselta kylältä haastattelu asukkailta esim. 3 henkilöä haastatellaan. 
 
Kaikille samat kysymykset: Mitä raadin pitäisi tehdä, kehittää ja toteuttaa. 
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Nimi? Karttulan Pitäjäraati, nimikilpailu ensimmäiseen lehteen. Karttulan 
vaakuna mukaan. 
Logo? Olemassa kaksi ehdotusta, joista voidaan valita. 

 
Etusivulle kuvat ja lyhyt esittely raatilaisista. Ei yhteystietoja, vaan enemmän 
paikka- ja kyläkohtaisesti. Muistettava mainita, että raati on kaikkia asukkaita 
varten. 

  Kehittämisrahakohteista esittelyt ja kuvat. Hannun sähköpostiin.  
  Pihkainmäki: Tarja ja Pekka  
  Syvänniemi: Marjut  
  Etelä-Karttula: Tuulikki ja Veijo 
  Airaksela: Margit 
  Karttula, taajama: Matti T ja Jyrki 
  Luvemäki: Mauno 
  Riuttalasta juttu 

Liisa kertoo palveluista, lähidemokratiasta ja kaupungin toiminnoista entises-
sä kunnantalossa. 
Kuvaus 16.11. klo 18.00, Palvelupisteellä 
 
Materiaalit ja haastattelut 17.11. mennessä 
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